— Czytamy w Noworosyjskiej Teleg., iż towarzysz prokuratora sądu okręgowego moskiewskiego, książę A. Oboleński, z powodu zachwianych piędźnych i familijnych interesów, wystrzałem z rewolweru odebrał sobie życie; kula przeszła serce i śmierć sprowadziła natychmiastową.

∞ W dniu wczorajszym, to jest dnia 27 lutego (11 marca) 1878 r., w kościele św. Stanisława w Petersburgu, pobłogosławionym został przez Jks. prałata Juliana Sobolewskiego związek małżeński, zawarty między panem Henrykiem Glińskim i panną Romualdą Dąbrowską, córką s. p. Jordana i Weroniki z Paszkowskich, małżonków Dąbrowskich. —4183—

ODPOWIEDZI REDAKCJI.